[bookmark: _GoBack][image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	24 апреля 2017г.

	№
	183

г. Чита

О переоформлении лицензии
на медицинскую деятельность

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля 2012 года № 291 «О лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»), Положением о Министерстве здравоохранения Забайкальского края

п р и к а з ы в а ю :

1. Переоформить лицензию на осуществление медицинской деятельности № ЛО-75-01-001077 от «02» марта 2016 года, предоставленную Министерством здравоохранения Забайкальского края на лицензию № ЛО-75-01-001211 с «24» апреля 2017 года с бессрочным сроком действия, в связи с изменением перечня выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности, ранее не указанных в лицензии.

наименование юридического лица:
общество с ограниченной ответственностью «Грань»; ООО «Грань»

юридический адрес: 674673, Забайкальский край, Краснокаменский район, г. Краснокаменск, проспект Строителей, д. 5, пом. 9

ОГРН 1087536008560
ИНН 7536095769

Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:
674673, Забайкальский край, Краснокаменский район, г. Краснокаменск, проспект Строителей, д. 5, пом. 9
Приказ от 11 марта 2013 г. № 121н об утверждении требований к организации и выполнению работ (услуг) при оказании первичной медико-санитарной, специализированной (в том числе высокотехнологичной), скорой (в том числе скорой специализированной), паллиативной медицинской помощи, оказании медицинской помощи при санаторно-курортном лечении, при проведении медицинских экспертиз, медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий в рамках оказания медицинской помощи, при трансплантации (пересадке) органов и (или) тканей, обращении донорской крови и (или) ее компонентов в медицинских целях.
Работы (услуги), выполняемые:
2. При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):
1) при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
рентгенологии;
сестринскому делу;
стоматологии;
стоматологии профилактической;
4) при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
акушерству и гинекологии (за исключением использования вспомогательных репродуктивных технологий);
организации здравоохранения и общественному здоровью;
рентгенологии;
стоматологии детской;
стоматологии общей практики;
стоматологии ортопедической;
стоматологии терапевтической;
стоматологии хирургической.
урологии.

Министр									       С.О. Давыдов

А.С. Павлова
21-04-93
,

image1.emf